- 7 גיל' 6, מיום 13 במארס 1908, עמ' 2-3.
- 8 ביאליק - חיו ויצירתו, תל-אביב תש"ך, עמ' 717-718. ראו גם: ח"ג ביאליק, שירים ביידיש, בעריכת חנא שמרוק, בתוך: מהדורה מדעית בלויית מבואות והילופי נוסח, תל-אביב 2000, עמ' 94-99.
- 9 אַ זאַמל-בוך פֿון נאַציאָנאַלער ייִדישער פּאָעזיע, געזאַמעלט און רעדאַגירט פֿון ל. יפה, אורדיסה תרס"ח/1908.
- 10 דב סוך, 'כ'האָב פֿאַרגעסען אַלע ליבסטע...', פֿאַלקסבלאַט, גיל' 8-9 (57-58), תל-אביב (אויגוסט-סעפטעמבער 1973), עמ' 18.
- 11 ראו מאמרי 'בואה לילה - בין הקווארטו השקספירי לגווילי הספר העברי (חיידוש ותמורה בשירו של ביאליק 'לפני ארון הספרים)', תעודה, כרך טז-יז, אוניברסיטת תל-אביב תשס"א, עמ' 655-696.